หอผึ่งเย็นสำหรับเครื่องกำเนิดแสงสยาม จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดจ้างปรับปรุงคุณภาพน้ำของระบบหอผึ่งเย็นสำหรับ
เครื่องกำเนิดแสงสยาม จำนวน ๑ รายการ ได้แก่ บริษัท เพอร์เฟค เคมิคัล แอนด์ เซอร์วิส จำกัด    โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๗,๓๔๔.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)    รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิน่เขียว) 
             รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ